Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020

                                  № 439
пос. Приамурский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 16.06.2020 № 338 «Об установлении публичного сервитута»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Приамурского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление администрации городского поселения от 16.06.2020 № 338 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

 1.1. Пункт 1 постановления администрации городского поселения изложить в новой редакции:
«1. В целях эксплуатации существующих инженерных сооружений электросетевого хозяйства, установить:
          - публичный сервитут на срок 49 (сорок девять) лет, в отношении земель находящихся в неразграниченной муниципальной собственности с кадастровым кварталом 79:06:2904001;
          - публичный сервитут на срок 49 (сорок девять) лет, на часть земельного участка с кадастровым номером 79:06:2912001:1,  адрес (местоположение): Еврейская автономная область, Смидовичский район, СНТ «Буревестник;
          - публичный сервитут на срок 49 (сорок девять) лет, на часть земельного участка с кадастровым номером 79:06:2913001:1, адрес (местоположение): Еврейская автономная область, Смидовичский район, СНТ «Амур»;
         - публичный сервитут на срок 49 (сорок девять) лет,  на часть земельного участка с кадастровым номером 79:06:2913002:43,  адрес (местоположение): Еврейская автономная область, Смидовичский район, СНТ «Амур», в районе с. Владимировка;
         - публичный сервитут на срок 49 (сорок девять) лет, на часть земельного участка с кадастровым номером 79:06:0000000:123, адрес (местоположение): Еврейская автономная область, Смидовичский район, ВЛ-10кВ, Ф-33, КТПН-732, СКТП-730, СКТП-726, СКТП-727.
1.2. Пункт 1 постановления администрации городского поселения изложить в новой редакции:
«3. Акционерному обществу «Дальневосточная распределительная сетевая компания» в установленном законном порядке после прекращения действия публичного сервитута привести земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего постановления,  обремененные публичным сервитутом, в состояние, пригодное для их использования в соответствии с видами разрешенного использования.

           3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения
                          А. С. Симонов